
 

Zarządzenie  nr 11/2018 
Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie  

z dnia 29 sierpnia 2018r. 
w sprawie: 

w sprawie uchwalenia regulaminu oceny pracy nauczycieli 

Na podstawie art. 6a ust. 14 ustawy  26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r., po. 967), 

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych oraz rady pedagogicznej zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 Wprowadzam  Regulaminu Oceny Pracy Nauczycieli, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 

 
Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie 

Renata Leginowicz 

 

Załączniki: 

Regulamin oceny pracy nauczycieli z dnia 29 września 2018r 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


